OO DD LL UU KK UU   

o odobravanju finansijskih sredstava 

Agenciji za privatizaciju Zeniĉko-dobojskog kantona 

Ĉlan 1. 

(Predmet) 

Odobravaju se finansijska sredstva Agenciji za pri-

vatizaciju Zeniĉko-dobojskog kantona u iznosu od 

112.500,00 KM (slovima: stotinudvanaesthiljadapetstotina 

konvertibilnih maraka), na ime troškova potrebnih za 

finansiranje redovnih obaveza i aktivnosti. 

Ĉlan 2. 

(Ekonomski kod) 

Odobrena sredstva iz ĉlana 1. ove odluke isplatiti će se 

iz Budţeta Zeniĉko-dobojskog kantona za 2015. godinu,

[...]

- Minimalni iznos tekuće koncesione naknade je 5 % (pet 

posto) od ukupnog prihoda malih hidroelektrana, a 

najviše po ovom kriteriju: ...............................  60 bodova 

- Minimalni iznos jednokratne koncesione naknade za 

MHE „PREKIDNA KOMORA“ i MHE „HLORNA 

STANICA“ iznosi 11.500,00 KM (slovima: jedanaest-

hiljadapetstotina konvertibilnih maraka), a najviše po 

ovom kriteriju:  ................................................30 bodova 

- Uĉešće domaćih privrednih društava u izvoĊenju radova, 

koje će koncesionar angaţovati je minimalno 50%. a 

najviše po ovom kriteriju:

[...]

sjednici odrţanoj dana 17.08.2015. godine,  

d o n o s i 

OO DD LL UU KK UU   

o odobravanju sredstava Mjesnoj zajdenici Milišić, 

općina Ţepĉe 

Ĉlan 1. 

(Predmet) 

Odobravaju se Mjesnoj zajednici Milišić, općina 

Ţepĉe, sredstva u iznosu od 17.000,00 KM (slovima: 

sedamnaest hiljada konvertibilnih maraka) na ime 

završetka zapoĉetih radova na rekonstrukciji i asfaltiranju 

puta u povratniĉkoj Mjesnoj zajednici Milišić, s ciljem 

pruţanja potpore povratku i ostanku  na podruĉju općine 

Ţepĉe. 

Ĉlan 2. 

(Analitiĉka konta)

[...]

o raspodjeli sredstava za finansiranje politiĉkih 

stranaka i koalicije politiĉkih stranaka zastupljenih u 

Skupštini Zeniĉko-dobojskog kantona za mjesec 

AVGUST 2015. godine 

Ĉlan 1. 

(Predmet Odluke) 

Ovom Odlukom odobrava se isplata sredstava u iznosu 

od 33.500,00 KM (slovima: tridesettri hiljade petstotina 

konvertibilnih maraka) za politiĉke stranke i koaliciju 

politiĉkih stranaka zastupljene u Skupštini Zeniĉko-

dobojskog kantona, za mjesec avgust 2015. godine. 

Ĉlan 2. 

(Raspored sredstava) 

Sredstva iz ĉlana 1. Ove Odluke rasporeĊuju se na

[...]

Ministarstvo za obrazovanje, nauku, kulturu i sport, 

ekonomski kod 614200, subanalitika MAD 202, pozicija 

„Tekući transfer za stipendiranje studenata“ Budţeta 

Zeniĉko-dobojskog kantona za 2015. godinu („Sluţbene 

novine Zeniĉko-dobojskog kantona“, broj: 2/15), u iznosu 

od 1.002.960,00 KM (slovima: miliondvijehiljadedevet-

stotinašezdeset konvertibilnih maraka). 

Ĉlan 3.  

(Visina stipendije i naĉin isplate) 

(1) Visina stipendije po jednom korisniku iznosi 560 KM 

(slovima: petstotinašezdeset  konvertibilnih maraka), a 

isplaćuje se u ĉetiri jednaka bespovratna iznosa od po

[...]

o odobravanju sredstava za obiljeţavanje 

„Djeĉije nedjelje“ u Zeniĉko-dobojskom kantonu za 

2015. godinu 

Ĉlan 1. 

(Predmet) 

Povodom obiljeţavanja „Djeĉije nedjelje“ u Zeniĉko-

dobojskom kantonu za 2015. godinu, odobravaju se 

sredstva u ukupnom iznosu od 99.635,00 KM (slovima: 

devedesetdevethiljadašeststotinatridesetpet konvertibilnih 

maraka), kao pomoć pravnim licima, odnosno: jedinicama 

lokalne samouprave, ustanovama socijalne i djeĉije 

zaštite, kao i udruţenjima i fondacijama sa podruĉja 

Zeniĉko-dobojskog kantona koji su aplicirali na Javni 

poziv za finansiranje i sufinansiranje projekata povodom